Hakîm et-Tirmizî bahsi geçen rivâyeti *Nevâdirü'l-usûl* isimli eserinde “Allah’ı Bilmenin / Mârifetin Ahlâkı” başlığı altında başkaca birkaç İsrâilî rivâyetle birlikte kullanır. Burada Tirmizî vakarı “imanın tacı” olarak tanımlar ve tâbiünden Zeyd b. Eslem’in (ö. 136/754) “*Nur hak üzere, iman vakar üzeredir*” sözünü aktarır. Ardından Tirmizî bahsi geçen şu rivâyete yer verir: “*Dâvûd (as) şöyle dedi: ‘İlahi! Bana kendisiyle senin vakarını elde edeceğim ameli göster.’ Bunun üzerine Allah ona şöyle vahyetti: ‘Ey Dâvûd! Müminleri benim rızâm için sev. Dilin benim zikrimle ıslanmaya devam etsin (daima beni zikret) ve adeta beni görüyormuşsun gibi bana amel et!’*”<sup>148</sup> Tirmizî’nin kullandığı rivâyette zikri geçen peygamberin adının ve metnin muhtevasının Abdullah b. Mübârek’in eserinde yer verdiği rivâyettekinden farklı olduğu vurgulanmalıdır.

Yukarıda zikredilen rivâyetin bir benzeri meşhur muhaddis Ebû İsâ et-Tirmizî’nin (ö. 279/892) kaleme aldığı *el-Câmi‘u’s-sahîh*’in dua bölümünde Allah’ı zikretmenin faziletiyle ilgili olarak yer verdiği hadiste şu şekilde geçmektedir: “*Bir kimse: ‘Ey Allah’ın Rasûlü! İslâm’ın vazifeleri çoğaldı, nâfile ibâdetleri bana ağır geliyor. Bana kendisini devamlı yapabileceğim bir şey söyle!’ dedi.